
I nostri servizi              

Norme regolamentari Contatti

GIUGNO-LUGLIO
da lunedì a venerdì 7:00 - 21.30
sabato e domenica 10:00 - 20:00

AGOSTO 
da lunedì a domenica 10:00 - 20:00

Piscina coperta

Piscina baby

Piscina all’aperto

Bar

Parcheggio per disabili

Spogliatoi

Spogliatoi disabili

Defibrillatore

02 25548010

@saronnoservizisport

piscina@saronno-ssd.it

@saronnoservizisport

La cassa chiuderà 30 minuti prima dell’orario indicato.

Validità ingresso: 3 ore

Abbonamenti nominali e non cedibili

Validità abbonamenti 10 ingressi: 4 mesi

Giovedi e venerdi dalle 14.00 alle 15.00
possibilità di corsia riservata per il nuoto pinnato

I bambini fino a 4 anni (non compiuti) ingresso
gratuito (dai 4 ai 12 anni non compiuti tariffa ridotta)

Per gli abbonamenti alla prima attivazione tessera
di affiliazione impianto: € 5,00

P

Nuoto
Libero

Dal 15/06/2025 - Estivo

2025

Piscina
di Saronno

Orari reception*



Adulti

Disabili

Ragazzi over 12

Famiglia

INTERNA
PICCOLA

INTERNA
GRANDE

INGRESSI SINGOLI

INTERO

RIDOTTO 4-12 E OVER 70

FAMILY 3 ORE

PAUSA PRANZO E H7

DISABILI

€ 8,50

€ 7,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 4,00

GIOVEDÌ VENERDÌ

ABBONAMENTI

ANNUALE OPEN - LUN/DOM

ANNUALE MATTINA E FINO H.14 - LUN/VEN

ANNUALE DISABILI

ANNUALE FORZE DELL’ ORDINE

10 INGRESSI OPEN

10 INGRESSI MATTINA FINO H.14 - LUN/VEN

€ 610,00

€ 500,00

€ 120,00

€ 180,00

€ 70,00

€ 60,00

SABATO/DOMENICA

15/06-29/06

30/06-10/08
25/08-31/08

11/08-24/08

01/09-07/09

15/06-29/06

30/06-28/07

29/07-31/08

01/09-07/09

7.00-19.00  7.00-22.00 

7.00-22.00    7.00-22.00 

7.00-22.00

7.00-22.00 

7.00-19.00

7.00-22.00 

7.00-22.00

7.00-22.00 

10.00-20.00

10.00-20.00

10.00-20.0010.00-20.00  10.00-20.00  10.00-20.00  10.00-20.00  10.00-20.00 

7.00-22.00    7.00-22.00 7.00-22.00     7.00-19.00 7.00-22.00   7.00-19.30/8.00-18.30

NON
DISPONIBILE

NON
DISPONIBILE

16.00/18.30

Chiusa

12.00/14.00

12.00/14.00 10.00-20.00

10.00-20.0012.00/14.00 
16.00/18.30 

12.00/14.00 
16.00/18.30 

12.00/14.00 
16.00/18.30 

12.00/14.00 
16.00/22.00 

12.00/14.00 
16.00/22.00 

12.00/14.00 
16.00/22.00 

12.00/14.00 
16.00/18.30 

12.00/14.00 
16.00/18.30 

12.00/14.00 
16.00/18.30 

12.00/14.00 
16.00/21.00 

Vasca chiusa per ristrutturazione

7.00-19.30/8.00-18.30

ABBONAMENTI DA 10 COMPRENSIVI DI DOCCIA E PHON.

PER TUTTI GLI ABBONAMENTI È OBBLIGATORIA LA TESSERA SSD € 5.00

Dal 15 Giugno 2025Abbonamenti 2025
Abbonamenti annuali pagabili in 2 tranche.
Per maggiori informazioni contattare la nostra
reception o visitare il nostro sito
piscinadisaronno.it

I bambini dai 4 ai 12 anni non compiuti e gli over 70
possono usufruire della TARIFFA RIDOTTA.

Orari Nuoto Libero Vasche Interne
VASCA PERIODO LUNEDÌ MARTEDÌ   MERCOLEDÌ

TARIFFE INGRESSO VASCHE 2025 - DURATA 3 ORE

3 persone paganti dello stesso nucleo familiare, di
cui almeno uno dai 4 ai 12 anni non compiuti,
possono usufruire della TARIFFA FAMILY.

i bambini fino a 4 anni (non compiuti) accedono
GRATIS alla piscina.

SPOGLIATOI: tutti gli armadietti sono dotati
di chiusura idonea per lucchetto personale

DURATA: massimo 3 ore

STRUTTURA VASCHE INTERNE:
vasca grande da 8 corsie per 25 mt 
vasca piccola 10 x 5 mt


